



Utbildning av familjehemsutbildare i "Ett hem att växa i"

VAD ÄR ETT HEM ATT VÄXA I?

Socialstyrelsen har ett material för grundutbildning av jour- och familjehem. Materialet består av en bok till familjehemmen och en studiehandledning till utbildarna. Materialet har tagits fram i samverkan med forskare och praktiker och utgår från kunskaper om vad familjehem behöver. Erfarenheter från både barn och familjehem har tagits till vara. Utbildningen innehåller teoretiska genomgångar, övningar, möjligheter till diskussioner och erfarenhetsutbyte samt konkreta råd och tips till familjehemmen.

INNEHÅLL

Målsättningen är att familjehemsutbildarna efter genomgången utbildning ska ha tillägnat sig:

- Sakinnehållet i de åtta avsnitten i familjehemmets bok "Ett hem att växa i"
- Utbildningsprogrammets olika delar utifrån studiehandledningen
- Grundläggande kunskap om vuxenpedagogik, gruppprocesser mm och kompetens att genomföra utbildningen

UPPLÄGG

Utbildningen till familjehemsutbildare omfattar 2 + 1 dag. Den syftar till att ge de grundläggande kunskaper som behövs för att kunna genomföra en grundutbildning av jour- och familjehem utifrån ovanstående utbildningsmaterial. Utgångspunkten är kunskapsunderlaget i familjehemmets bok och studiehandledningen för kursledare.

Materialet beställs/laddas ned på socialstyrelsens hemsida av deltagarna själva. Kursen bygger på att kursdeltagarna läst in materialet före kursstart. Tid behöver avsättas för att arbeta med en hemuppgift mellan andra och tredje utbildningsdagen.

UTBILDNINGsledare

Grynings familjehemskonsulenter Karin Fransson, Pernilla Martineau Hall och Stefan Larsson.

TID OCH PLATS

Vi brukar ha en utbildning per år. I vår genomför vi en omgång i Vänersborg 6-7 mars + 10 april. Hör gärna av er om ni är intresserade av att delta till hösten eller eventuellt 2025 så ser vi var i Västra Götaland det är lämpligast att starta nästa omgång.

KOSTNAD

9 860 kr/person, exklusive moms. Lunch och fika ingår i priset.

ANMÄLAN

För information om och anmälan till nästa utbildningstillfälle: stefan.larsson@gryning.se